
Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010857-9 GABRIELA SPANGER 28/04/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.001550-2 CAMILY VITÓRIA SILVA 05/04/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.005055-0 GIOVANNA VIEIRA AMARAL MORÉ 31/03/2010 12,0 13,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.011114-8 GABRIEL HENRIQUE PINHEIRO SERRADOR 23/09/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.022516-2 MARIA LUISA RANZONI 09/02/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.000459-8 AGATHA MARIA DE OLIVEIRA PEDRAL 04/09/2008 14,0 9,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.012749-0 KAMILLY VITÓRIA TRINDADE CHAVES 28/04/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.002614-6 YASMIN LACERDA DE OLIVEIRA 04/06/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.001344-4 NÍCOLAS RUAS DOS REIS VICTOR 03/08/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.000035-4 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 23/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.031977-9 GABRIEL MADRUGA ROSA 01/11/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.001536-3 JOÃO GABRIEL RUSSO THEOBALDO 19/10/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.032559-3 LETICIA MAZER CRUZ 19/01/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.010654-6 LIVIA DIAS DE ANDRADE 03/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.001544-5 JULIA MARCELINO 22/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.000827-6 KARINE PINHEIRO SOARES 16/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.000050-0 BYONDA ALVES DE BORTOLI 11/04/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.001714-7 ANA CECILIA MARTINS SARAIVA 14/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.003230-2 ANA CLARA BRAGA PERDIGÃO 07/03/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

0E.030547-3 EDUARDO PORTO DA SILVA 15/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.007531-4 ISADORA MANTOVANI RAMASSA 21/05/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000530-5 LAUANY MENDES SILVA 08/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003760-9 HELENA ANDREZA CARREIRA CORREA DE MELLO 14/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002093-7 PEDRO BONINI MERLIN 19/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006070-0 GABRIEL VALÉRIO GUTIERREZ MUNIZ 14/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001052-0 KAREN RODRIGUES SANTOS 24/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028365-3 LUCAS EDUARDO BARCELOS 16/02/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016582-2 LARISSA NICOLUSSI DOMINGOS 01/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.011811-4 NICOLY BENEVIDES BISPO 23/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024853-1 ISTELLA VITORIA BARBOSA DE JESUS 05/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034626-7 MARIA CLARA DA SILVA MILANI 11/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018934-6 MARIA HELOISA MOITINHO SILVA 22/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024293-4 LUAN HENRIQUE DA SILVA 17/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014571-0 GABRIEL CHICA RAMOS 20/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017474-0 MANUELA DANELON DE CARVALHO 09/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002834-0 GABRIEL BATISTA BORGES 22/03/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007029-9 MATHEUS RODRIGUES MACEDO 11/10/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015854-0 LIVIA MARIA MASSAROTO 08/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030860-1 ISADORA DE SOUSA SILVA 15/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002659-8 NICOLAS RIBEIRO SILVA 16/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001125-8 RAYANE DA SILVA SOUSA 02/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007388-6 KETLYN MIRELLA SOUSA VIEIRA 04/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005862-8 MARIA ISABELLA BRAMBILA 30/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008592-4 MARIA CLARA SAPIENSA 27/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011455-7 MATHEUS VIEIRA BISPO 22/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020709-0 LAURA QUEIROZ SIMOES 18/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015685-5 ANALIS AGUIAR 05/05/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030849-4 ISABELA DE SOUSA SILVA 15/01/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007380-8 ISABELLA FERNANDA PEREIRA 07/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000307-6 SOPHIA REIS AYGNES 15/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023764-5 EMILLY DE MELLO PAIVA 19/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011280-9 LAURA RISQUES PAVANIN 19/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014549-9 ANA LUISA DE SOUZA PLAYNE 23/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011657-2 MATEUS RIBEIRO DA ROCHA 08/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001113-7 GIOVANNA GAIA DE SOUZA 16/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015002-0 MARIA RITA FURLAN NUNES 20/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041692-2 DANAYA VASILEVA SPASOVA 02/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004598-0 RAFAELA GIOVANNA RIBEIRO SILVA 09/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031084-4 CAMYLA STEFANI PEREIRA GONCALVES 15/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032417-8 BENICIO AMORIM PRADO ENNES 08/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000559-3 ERICK BATISTA ROQUE 30/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000495-4 MARIA EDUARDA LOPES BALCO 20/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011218-2 MELISSA NICOLY COLASSANTE MARIANO 03/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013484-8 MARIANY MARTINIANO DE SOUZA 31/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006043-3 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018491-5 ANA JULIA NUNES DOS SANTOS 23/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011279-8 NEITHAN GABRIEL SIQUEIRA DOS SANTOS 02/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015060-3 HELEN VICTORIA RIBEIRO SILVA 17/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020000-6 EMANUELLY CRISTINA SERRA 07/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000300-5 YASMIN LOPES CORREIA DA SILVA 08/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002185-0 BEATRIZ DE CASTRO PETRI 11/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001501-8 LUIZA MEL CIRQUEIRA ABRAO 11/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002812-2 ISABELLA FERNANDA MARIA 29/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000245-1 BRENDA LISS MIALICHI 03/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005518-3 BEATRIZ FERNANDA RUFINO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001565-5 LAURA AUGUSTO MODESTO 30/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002576-3 ISABELLA EDUARDA GUILHERME DE ANDRADE 15/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035477-0 MARIANA VICTORIA DOS SANTOS 24/03/2014 9,0 6,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023682-8 ANA LUIZA LIMA SILVA 05/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008438-4 EMILLY CONTI FRANCISCO 10/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037705-6 MARIA ELVIRA LAVAGNINI SILVA 24/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014918-4 EMILLY MOURA CARVALHO 05/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018367-4 LIDIA MARIA FREITAS SILVERIO 11/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030100-5 TAUANY LIMA MOREIRA 24/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015284-6 MARIANA DOS SANTOS PUGA 14/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001229-2 ANALY OLIVEIRA RODRIGUES 21/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:49 Página 3



Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014557-0 ANA LAURA MASSAROTO 16/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002805-8 YASMIN RODRIGUES PEREIRA CASSIANO 02/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006423-2 GUSTAVO HENRIQUE QUEIROZ SANTOS 13/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029507-5 JULIA MONTENERI GABRIEL DOS SANTOS 13/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011884-0 LARA BELARMINO DA SILVA 23/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003234-1 LUIZ FERNANDO ASSIS DO VALE 18/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020960-3 MARIA VITORIA MAGRO PIRES 10/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038331-9 JOAQUIM COELHO SARAN 14/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004648-3 FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 03/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026962-5 GABRIELLY BERNAZAN DO CARMO 02/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041539-0 ANA ALICE VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 07/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009131-1 MARIA JULIA DA SILVA FREITAS 15/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020389-9 JULIA NHEZOTO MACIEL DE OLIVEIRA 24/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014944-4 MARCIELLY HELOISE DE ALMEIDA LOPES 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035614-0 ISABELA RODRIGUES FERREIRA 03/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011996-7 LAURA MACHADO DE OLIVEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012459-0 BEATRIZ DA SILVA 05/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007220-4 KAUA HENRIQUE DEL VECCHIO 30/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031628-8 ANA BEATRIZ DOS SANTOS BOMFIM DE MELO 18/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042478-7 MARIA ISABELLA LOUZANO 21/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008852-5 NICOLLY SILVA ALMEIDA 22/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001949-3 FELIPE FERREIRA BARRETO 20/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007764-6 BEATRIZ FREITAS LEITE 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012472-2 SABRINA CAROLINA FABIANO DA SILVA 13/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003967-0 BARBARA JEANY TAVARES VALENTE 17/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025592-8 SARAH DE PAULA AFONSECA MINEIRO 28/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000725-6 LAVÍNIA SCHIONATO ANTUNES 20/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003966-3 ELOAH OLIVEIRA MARES 22/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.025930-7 ANA CLARA DA SILVA GALANI 16/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038649-0 LARISSA LOURENCO DA COSTA SILVA 20/11/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007901-7 ANA JULIA INOCENCIO FERREIRA 22/11/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014384-7 EVELLYN RODRIGUES DOS REIS 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004608-8 GABRIELY LORRAINE DE OLIVEIRA 23/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021189-2 EMILLY PEREIRA BATISTA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006456-3 LORENA EVELYN GOMES SIMARI 17/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016833-4 MARIA LUIZA ARRAIS LOPES 23/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025045-0 YASMIN VITORIA QUEIROZ GUATELI 13/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004571-6 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO 18/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007418-7 LARA DE OLIVEIRA ROSA 24/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003337-9 BEATRIZ DOS SANTOS MENDES 26/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001114-4 DIELE SOUZA SILVA 23/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022877-4 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025292-1 CAROLAINE BEATRIZ OLIVEIRA VALERIANO 19/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004865-5 VITORIA PRUDENCIO OLIVEIRA 07/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001118-3 MARIANE RIBEIRO BORGES 15/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000104-3 SARAH LOUISE BALIERO DA SILVA 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002955-5 VITORIA KAUANE AMORIM GOMES 07/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025772-6 YASMIM ENEDINA DA SILVA 10/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017735-8 MARIA RITA POSSEBOM SILVA 17/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003218-8 ANA LUISA GONCALVES ROCHA 28/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008604-7 ANA CAROLINE ALVES DOS SANTOS 29/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000645-3 LARA LEANDRA DE SOUSA 25/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011968-2 THAINA BARBOSA PEREIRA 29/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025338-2 ALEXIA GABRIELLE TEIXEIRA COSTA 13/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022453-0 BEATRIZ MATIAS DA SILVA 19/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000958-8 LIVIA ESTEPHANO SANTOS DE JESUS 04/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001812-8 MATHEUS PIETRO PEREIRA 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005725-9 FÁBIO EDUARDO CONDI DIVINO 14/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021168-2 RUAN CARLOS DOS SANTOS 28/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001527-4 ANA LUISA SILVA DA ROSA 03/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031264-2 ISABELLA ALVES ROMEU 29/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004459-6 LUCAS POSSEBON COSTA 20/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034818-6 EVELLYN PIRES SCLAUNICK 08/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011839-5 ISAAC MARUYAMA RAMOS 19/05/2010 4,0 9,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006569-7 RAYSSA FERNANDA CARDOSO 08/07/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038405-4 DAYRA SOUZA LIMA 30/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001128-0 IVY JULIA GOMES 12/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027225-8 ANA CECILIA RODRIGUES LIMA DOS SANTOS 21/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016430-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 27/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028046-1 GEOVANNA BATISTA VIEIRA 06/03/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007708-7 BIANCA FREITAS LEITE 09/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015990-1 JULIA LIVIA RIBEIRO LOPES 10/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015320-4 YASMIN COSTA ALMEIDA 12/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026122-6 ANA CAROLINA PANTALIAO SILVA 30/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005388-7 MARIA EDUARDA CASSIANO GOMES 23/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002002-2 DEBORA NELSON DE SOUZA 04/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020289-3 LARISSA SOUSA DE ABREU 24/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001343-7 MARIA CLARA SPANGER BELAN 14/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014062-3 EMANUELY CRISTINA GOES CARDOSO 30/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007345-9 ANA LIVIA RUIZ DA SILVA 18/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034777-1 ANA LAURA FERREIRA DA SILVA 23/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005204-1 LUIZ GUSTAVO MASTRANGE MATTOS 23/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003387-0 MARIA JULIA SOARES 31/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010319-0 JACQUELINE VICTORIA MOREIRA 31/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003742-0 MIKA KAORI AQUIAMA DE SOUZA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006667-8 RAFAELLA GIRON DE SOUZA 24/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.013587-5 QUEILA MACHADO DE SENA 29/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039524-0 LEONARDO CARDOSO FILHO 02/02/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026597-9 STEFANY APARECIDA NUNES 28/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004638-7 NICOLY GIOVANNA DA CRUZ MARTINS 05/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026262-7 MARIA EDUARDA ALVES MACHADO 02/06/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037062-4 ANA LIVIA BERNAZAN 21/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005414-9 AYLLA LORENA COSTA FERREIRA 01/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040303-1 LARISSA DIONIZIO NEGRI 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010406-8 AISLA GABRIELLE PEREIRA DUTRA 16/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001801-4 PEDRO VILLA FERREIRA 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011233-9 YASMIN CARDOSO PORTO 17/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003231-0 DANIELA DOS SANTOS CIRILO 01/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002217-6 HELOISA RODRIGUES REIS 16/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021820-7 KAMILA FERREIRA MELO 19/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030573-3 YARA ARAUJO DE SOUZA 11/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009989-5 LARISSA DA SILVA MIRANDA 09/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027671-2 THAUANE VALERIA MOREIRA BIANCHINI 17/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037471-5 ANA LUISA FRANÇA LOURENÇO 29/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002575-6 ANNA LAURA SCLAUNICK 20/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021594-4 SAMARA ROCHA BATISTA 22/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010255-1 ISABELA CARLA DOS SANTOS 21/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018323-0 ISABELA MIRANDA LOPES 30/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032776-5 ALAN TORRES DE SOUZA 27/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031034-2 SOPHIA GABRIELLE DOS SANTOS 05/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012904-0 MARIANA VITORIA FERREIRA COSTA 23/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022487-9 CHRISTOPHER EMANUEL SANTOS MENDES DE SOUZA 27/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015247-2 MICAELLY VITORIA COSTA PEREIRA 23/10/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013145-3 MANUELA MASTRANGI VIEIRA 21/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001175-0 GABRIEL BEZERRA DE SOUZA 29/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017738-0 PYETRA ZAMPIERI DUTRA DE SOUZA 31/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031984-3 RUAMA FERNANDES DIAS DO NASCIMENTO 13/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036402-3 ELIEL ALVES BORGES 17/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000204-9 KAMILY VITORIA VIEIRA RIBEIRO 09/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004307-4 MARIAH VIEIRA DOS SANTOS 11/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034564-2 MARIA LAURA LACERDA ARMANDO 21/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033877-2 MARIA ANTONIA DE JESUS 02/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012273-9 LIVIA CAROLAYNE DE SOUZA 24/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007664-0 LARISSA MARCELI DE SOUZA 22/06/2011 7,0 3,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027711-0 ANA LAURA GARCIA 19/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029183-5 LIVIA CRISTINA DE ABREU BARBOSA 14/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034622-8 CARILA LAUANE DE ASSIS 17/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000434-9 THACIELLY BARBARA DE SOUZA 18/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024388-0 RAQUEL VITORIA OLIVEIRA CORDEIRO 14/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015033-6 JULIA TOMAZINI DE AZEVEDO 27/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037457-6 VITÓRIA NEVES ARAÚJO 13/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001271-6 VITORIA GABRIELA CASSARO 16/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001795-5 DANILO GABRIEL DOS SANTOS SILVA 06/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014646-2 ISADORA ALVES DA SILVA 22/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013828-0 LIVIA SAWAMURA MOTA 23/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022618-2 SARAH GABRIELI MENDONCA DA SILVA 08/09/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002582-0 SAMIRA TELES NAKAMURA 01/10/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000116-4 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 22/06/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013180-2 CAMILLY DA SILVA VALENTIM 02/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008939-9 LARISSA TORRES JESUS 09/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001615-9 GABRIELLY SOUZA BARROS 24/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035073-9 LETICIA GOMES BATISTA 26/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013406-1 DIOGO ESTRELA SILVA 15/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027778-9 LARA GABRIELLY DIAS 01/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006840-5 YASMIM CARES ALMEIDA 06/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012547-5 LARA FERNANDA SANTOS MIRANDA 07/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029839-5 JULIA GREGORIO DOS SANTOS 23/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021963-0 MARIA CLARA TOMAZOLI BUENO DA SILVA 08/09/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035828-7 BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 19/02/2010 2,0 7,0 9,0 9,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012695-8 CARLOS HENRIQUE JARDIM DOS SANTOS 05/04/2010 8,0 -- 8,0 8,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003816-6 ISABELY LORENA RICCO DILENA 01/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006446-7 MAYANE LOURENCO SILVA 27/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030834-1 MARIA PAULA CUSTODIO PASCHOAL 03/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004325-2 LARA SILVA PIRES 20/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035581-8 MAIC BRAYAN DA SILVA 09/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002113-1 YASMIN ALMEIDA DE OLIVEIRA 01/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024004-3 ENZO ALAO PEREIRA 26/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032900-8 ISABELLA JAMILE DE SOUSA 26/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005207-3 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 28/08/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019169-2 JOEL APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 24/04/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004826-7 CAROLLINE VICTORIA RAMOS DA SILVA 15/05/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025208-8 KAUA DA CRUZ GIRON 15/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015324-3 GIOVANA KOBAYASHI ARCE 29/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027726-2 SOFIA DOS SANTOS CRUZ 05/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037472-2 NICOLE RODRIGUES MENDES 11/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025424-2 HEITOR AUGUSTO DA SILVA 01/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004791-0 MARIA EDUARDA BATISTA LITZ 13/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001787-3 BARBARA SIQUEIRA DOS SANTOS 19/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002662-3 ANA CLARA MIESSA NOGUEIRA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004442-9 AMANDA LOPES 30/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006500-3 SARA DA SILVA VICENTE 11/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006731-0 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 28/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007195-0 MARIA LAURA SALGUEIRO DE AZEVEDO 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.008821-9 EMILY GIL VIANA 21/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009140-0 SOFIA SANT ANA DA SILVA 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009425-0 LIVIA KESSERLINGH BORGES 02/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009927-2 HELENA COELHO DA SILVA 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010103-0 RENAN HENRIQUE DE SOUZA 15/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010976-0 EDIMILIANY VITORIA JARDIM LEAL 29/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011407-0 ANNA BEATRIZ MARQUES 10/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013501-0 LUIZ LEMOS NICOLINO 24/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014678-6 ANA LUIZA BAPTISTA FERNANDES 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015486-1 LARA CAROLINE FERREIRA 04/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017086-9 ISABELLA VITÓRIA ALVES FERREIRA 15/10/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019171-0 JENNIFER DOS SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 27/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022434-5 RIQUELME HESLANDER SANDRO JUNIO SOARES VIANA 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023149-6 ISABELA RAFAEL ROSSI 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026170-3 EMILLY OLIVEIRA MORA 09/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030951-8 MALIKA NUNES DAS VIRGENS 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033377-5 LUARA ANDRADE 18/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033378-2 RYAN GUSTAVO PIRES DA SILVA 22/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037156-2 LUIZ HENRIQUE FRANCO 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037782-5 VICTOR GABRIEL DE SOUZA LIMA 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039147-2 JOSE MANOEL SENA COSTA 13/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041175-4 JOCIELE DA SILVA LOPES 19/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041601-8 ALICIA SBROGLIA MOREIRA 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.010857-9 GABRIELA SPANGER 28/04/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001550-2 CAMILY VITÓRIA SILVA 05/04/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011114-8 GABRIEL HENRIQUE PINHEIRO SERRADOR 23/09/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012749-0 KAMILLY VITÓRIA TRINDADE CHAVES 28/04/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002614-6 YASMIN LACERDA DE OLIVEIRA 04/06/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001344-4 NÍCOLAS RUAS DOS REIS VICTOR 03/08/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000035-4 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 23/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001536-3 JOÃO GABRIEL RUSSO THEOBALDO 19/10/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032559-3 LETICIA MAZER CRUZ 19/01/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001544-5 JULIA MARCELINO 22/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000827-6 KARINE PINHEIRO SOARES 16/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001714-7 ANA CECILIA MARTINS SARAIVA 14/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003230-2 ANA CLARA BRAGA PERDIGÃO 07/03/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030547-3 EDUARDO PORTO DA SILVA 15/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000530-5 LAUANY MENDES SILVA 08/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.006070-0 GABRIEL VALÉRIO GUTIERREZ MUNIZ 14/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.001052-0 KAREN RODRIGUES SANTOS 24/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.016582-2 LARISSA NICOLUSSI DOMINGOS 01/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.011811-4 NICOLY BENEVIDES BISPO 23/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024853-1 ISTELLA VITORIA BARBOSA DE JESUS 05/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034626-7 MARIA CLARA DA SILVA MILANI 11/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018934-6 MARIA HELOISA MOITINHO SILVA 22/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024293-4 LUAN HENRIQUE DA SILVA 17/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014571-0 GABRIEL CHICA RAMOS 20/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017474-0 MANUELA DANELON DE CARVALHO 09/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002834-0 GABRIEL BATISTA BORGES 22/03/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007029-9 MATHEUS RODRIGUES MACEDO 11/10/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030860-1 ISADORA DE SOUSA SILVA 15/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.001125-8 RAYANE DA SILVA SOUSA 02/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007388-6 KETLYN MIRELLA SOUSA VIEIRA 04/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005862-8 MARIA ISABELLA BRAMBILA 30/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008592-4 MARIA CLARA SAPIENSA 27/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011455-7 MATHEUS VIEIRA BISPO 22/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015685-5 ANALIS AGUIAR 05/05/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030849-4 ISABELA DE SOUSA SILVA 15/01/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007380-8 ISABELLA FERNANDA PEREIRA 07/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023764-5 EMILLY DE MELLO PAIVA 19/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011657-2 MATEUS RIBEIRO DA ROCHA 08/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001113-7 GIOVANNA GAIA DE SOUZA 16/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015002-0 MARIA RITA FURLAN NUNES 20/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041692-2 DANAYA VASILEVA SPASOVA 02/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004598-0 RAFAELA GIOVANNA RIBEIRO SILVA 09/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031084-4 CAMYLA STEFANI PEREIRA GONCALVES 15/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000559-3 ERICK BATISTA ROQUE 30/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000495-4 MARIA EDUARDA LOPES BALCO 20/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011218-2 MELISSA NICOLY COLASSANTE MARIANO 03/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013484-8 MARIANY MARTINIANO DE SOUZA 31/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006043-3 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018491-5 ANA JULIA NUNES DOS SANTOS 23/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011279-8 NEITHAN GABRIEL SIQUEIRA DOS SANTOS 02/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015060-3 HELEN VICTORIA RIBEIRO SILVA 17/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020000-6 EMANUELLY CRISTINA SERRA 07/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000300-5 YASMIN LOPES CORREIA DA SILVA 08/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001501-8 LUIZA MEL CIRQUEIRA ABRAO 11/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002812-2 ISABELLA FERNANDA MARIA 29/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000245-1 BRENDA LISS MIALICHI 03/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005518-3 BEATRIZ FERNANDA RUFINO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002576-3 ISABELLA EDUARDA GUILHERME DE ANDRADE 15/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035477-0 MARIANA VICTORIA DOS SANTOS 24/03/2014 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008438-4 EMILLY CONTI FRANCISCO 10/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018367-4 LIDIA MARIA FREITAS SILVERIO 11/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030100-5 TAUANY LIMA MOREIRA 24/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015284-6 MARIANA DOS SANTOS PUGA 14/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001229-2 ANALY OLIVEIRA RODRIGUES 21/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006423-2 GUSTAVO HENRIQUE QUEIROZ SANTOS 13/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029507-5 JULIA MONTENERI GABRIEL DOS SANTOS 13/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011884-0 LARA BELARMINO DA SILVA 23/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003234-1 LUIZ FERNANDO ASSIS DO VALE 18/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020960-3 MARIA VITORIA MAGRO PIRES 10/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004648-3 FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 03/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026962-5 GABRIELLY BERNAZAN DO CARMO 02/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041539-0 ANA ALICE VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 07/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009131-1 MARIA JULIA DA SILVA FREITAS 15/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014944-4 MARCIELLY HELOISE DE ALMEIDA LOPES 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035614-0 ISABELA RODRIGUES FERREIRA 03/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011996-7 LAURA MACHADO DE OLIVEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012459-0 BEATRIZ DA SILVA 05/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007220-4 KAUA HENRIQUE DEL VECCHIO 30/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008852-5 NICOLLY SILVA ALMEIDA 22/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001949-3 FELIPE FERREIRA BARRETO 20/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007764-6 BEATRIZ FREITAS LEITE 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012472-2 SABRINA CAROLINA FABIANO DA SILVA 13/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003967-0 BARBARA JEANY TAVARES VALENTE 17/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000725-6 LAVÍNIA SCHIONATO ANTUNES 20/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003966-3 ELOAH OLIVEIRA MARES 22/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.025930-7 ANA CLARA DA SILVA GALANI 16/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038649-0 LARISSA LOURENCO DA COSTA SILVA 20/11/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007901-7 ANA JULIA INOCENCIO FERREIRA 22/11/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014384-7 EVELLYN RODRIGUES DOS REIS 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004608-8 GABRIELY LORRAINE DE OLIVEIRA 23/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021189-2 EMILLY PEREIRA BATISTA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006456-3 LORENA EVELYN GOMES SIMARI 17/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016833-4 MARIA LUIZA ARRAIS LOPES 23/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025045-0 YASMIN VITORIA QUEIROZ GUATELI 13/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004571-6 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO 18/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007418-7 LARA DE OLIVEIRA ROSA 24/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003337-9 BEATRIZ DOS SANTOS MENDES 26/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001114-4 DIELE SOUZA SILVA 23/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022877-4 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025292-1 CAROLAINE BEATRIZ OLIVEIRA VALERIANO 19/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004865-5 VITORIA PRUDENCIO OLIVEIRA 07/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001118-3 MARIANE RIBEIRO BORGES 15/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000104-3 SARAH LOUISE BALIERO DA SILVA 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025772-6 YASMIM ENEDINA DA SILVA 10/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017735-8 MARIA RITA POSSEBOM SILVA 17/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003218-8 ANA LUISA GONCALVES ROCHA 28/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008604-7 ANA CAROLINE ALVES DOS SANTOS 29/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000645-3 LARA LEANDRA DE SOUSA 25/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011968-2 THAINA BARBOSA PEREIRA 29/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025338-2 ALEXIA GABRIELLE TEIXEIRA COSTA 13/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022453-0 BEATRIZ MATIAS DA SILVA 19/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000958-8 LIVIA ESTEPHANO SANTOS DE JESUS 04/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001812-8 MATHEUS PIETRO PEREIRA 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021168-2 RUAN CARLOS DOS SANTOS 28/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001527-4 ANA LUISA SILVA DA ROSA 03/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031264-2 ISABELLA ALVES ROMEU 29/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004459-6 LUCAS POSSEBON COSTA 20/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034818-6 EVELLYN PIRES SCLAUNICK 08/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011839-5 ISAAC MARUYAMA RAMOS 19/05/2010 4,0 9,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006569-7 RAYSSA FERNANDA CARDOSO 08/07/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038405-4 DAYRA SOUZA LIMA 30/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001128-0 IVY JULIA GOMES 12/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027225-8 ANA CECILIA RODRIGUES LIMA DOS SANTOS 21/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028046-1 GEOVANNA BATISTA VIEIRA 06/03/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007708-7 BIANCA FREITAS LEITE 09/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015320-4 YASMIN COSTA ALMEIDA 12/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026122-6 ANA CAROLINA PANTALIAO SILVA 30/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005388-7 MARIA EDUARDA CASSIANO GOMES 23/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002002-2 DEBORA NELSON DE SOUZA 04/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020289-3 LARISSA SOUSA DE ABREU 24/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001343-7 MARIA CLARA SPANGER BELAN 14/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014062-3 EMANUELY CRISTINA GOES CARDOSO 30/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007345-9 ANA LIVIA RUIZ DA SILVA 18/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003387-0 MARIA JULIA SOARES 31/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010319-0 JACQUELINE VICTORIA MOREIRA 31/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003742-0 MIKA KAORI AQUIAMA DE SOUZA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006667-8 RAFAELLA GIRON DE SOUZA 24/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013587-5 QUEILA MACHADO DE SENA 29/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026597-9 STEFANY APARECIDA NUNES 28/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004638-7 NICOLY GIOVANNA DA CRUZ MARTINS 05/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026262-7 MARIA EDUARDA ALVES MACHADO 02/06/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037062-4 ANA LIVIA BERNAZAN 21/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005414-9 AYLLA LORENA COSTA FERREIRA 01/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040303-1 LARISSA DIONIZIO NEGRI 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010406-8 AISLA GABRIELLE PEREIRA DUTRA 16/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001801-4 PEDRO VILLA FERREIRA 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011233-9 YASMIN CARDOSO PORTO 17/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003231-0 DANIELA DOS SANTOS CIRILO 01/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021820-7 KAMILA FERREIRA MELO 19/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030573-3 YARA ARAUJO DE SOUZA 11/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027671-2 THAUANE VALERIA MOREIRA BIANCHINI 17/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037471-5 ANA LUISA FRANÇA LOURENÇO 29/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002575-6 ANNA LAURA SCLAUNICK 20/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021594-4 SAMARA ROCHA BATISTA 22/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010255-1 ISABELA CARLA DOS SANTOS 21/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032776-5 ALAN TORRES DE SOUZA 27/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031034-2 SOPHIA GABRIELLE DOS SANTOS 05/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012904-0 MARIANA VITORIA FERREIRA COSTA 23/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022487-9 CHRISTOPHER EMANUEL SANTOS MENDES DE SOUZA 27/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015247-2 MICAELLY VITORIA COSTA PEREIRA 23/10/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013145-3 MANUELA MASTRANGI VIEIRA 21/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001175-0 GABRIEL BEZERRA DE SOUZA 29/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017738-0 PYETRA ZAMPIERI DUTRA DE SOUZA 31/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031984-3 RUAMA FERNANDES DIAS DO NASCIMENTO 13/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036402-3 ELIEL ALVES BORGES 17/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000204-9 KAMILY VITORIA VIEIRA RIBEIRO 09/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004307-4 MARIAH VIEIRA DOS SANTOS 11/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034564-2 MARIA LAURA LACERDA ARMANDO 21/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033877-2 MARIA ANTONIA DE JESUS 02/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012273-9 LIVIA CAROLAYNE DE SOUZA 24/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007664-0 LARISSA MARCELI DE SOUZA 22/06/2011 7,0 3,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027711-0 ANA LAURA GARCIA 19/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034622-8 CARILA LAUANE DE ASSIS 17/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000434-9 THACIELLY BARBARA DE SOUZA 18/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037457-6 VITÓRIA NEVES ARAÚJO 13/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001271-6 VITORIA GABRIELA CASSARO 16/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001795-5 DANILO GABRIEL DOS SANTOS SILVA 06/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014646-2 ISADORA ALVES DA SILVA 22/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013828-0 LIVIA SAWAMURA MOTA 23/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002582-0 SAMIRA TELES NAKAMURA 01/10/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000116-4 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 22/06/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013180-2 CAMILLY DA SILVA VALENTIM 02/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008939-9 LARISSA TORRES JESUS 09/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035073-9 LETICIA GOMES BATISTA 26/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027778-9 LARA GABRIELLY DIAS 01/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006840-5 YASMIM CARES ALMEIDA 06/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012547-5 LARA FERNANDA SANTOS MIRANDA 07/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029839-5 JULIA GREGORIO DOS SANTOS 23/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021963-0 MARIA CLARA TOMAZOLI BUENO DA SILVA 08/09/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035828-7 BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 19/02/2010 2,0 7,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012695-8 CARLOS HENRIQUE JARDIM DOS SANTOS 05/04/2010 8,0 -- 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003816-6 ISABELY LORENA RICCO DILENA 01/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006446-7 MAYANE LOURENCO SILVA 27/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030834-1 MARIA PAULA CUSTODIO PASCHOAL 03/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004325-2 LARA SILVA PIRES 20/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035581-8 MAIC BRAYAN DA SILVA 09/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002113-1 YASMIN ALMEIDA DE OLIVEIRA 01/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024004-3 ENZO ALAO PEREIRA 26/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005207-3 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 28/08/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019169-2 JOEL APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 24/04/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025208-8 KAUA DA CRUZ GIRON 15/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015324-3 GIOVANA KOBAYASHI ARCE 29/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027726-2 SOFIA DOS SANTOS CRUZ 05/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037472-2 NICOLE RODRIGUES MENDES 11/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025424-2 HEITOR AUGUSTO DA SILVA 01/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004791-0 MARIA EDUARDA BATISTA LITZ 13/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002662-3 ANA CLARA MIESSA NOGUEIRA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008821-9 EMILY GIL VIANA 21/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009140-0 SOFIA SANT ANA DA SILVA 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009425-0 LIVIA KESSERLINGH BORGES 02/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009927-2 HELENA COELHO DA SILVA 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010103-0 RENAN HENRIQUE DE SOUZA 15/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010976-0 EDIMILIANY VITORIA JARDIM LEAL 29/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011407-0 ANNA BEATRIZ MARQUES 10/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014678-6 ANA LUIZA BAPTISTA FERNANDES 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015486-1 LARA CAROLINE FERREIRA 04/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017086-9 ISABELLA VITÓRIA ALVES FERREIRA 15/10/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019171-0 JENNIFER DOS SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 27/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022434-5 RIQUELME HESLANDER SANDRO JUNIO SOARES VIANA 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023149-6 ISABELA RAFAEL ROSSI 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030951-8 MALIKA NUNES DAS VIRGENS 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033378-2 RYAN GUSTAVO PIRES DA SILVA 22/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037156-2 LUIZ HENRIQUE FRANCO 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039147-2 JOSE MANOEL SENA COSTA 13/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041175-4 JOCIELE DA SILVA LOPES 19/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041601-8 ALICIA SBROGLIA MOREIRA 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018367-4 LIDIA MARIA FREITAS SILVERIO 11/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021189-2 EMILLY PEREIRA BATISTA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032776-5 ALAN TORRES DE SOUZA 27/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022487-9 CHRISTOPHER EMANUEL SANTOS MENDES DE SOUZA 27/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013145-3 MANUELA MASTRANGI VIEIRA 21/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022877-4 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022434-5 RIQUELME HESLANDER SANDRO JUNIO SOARES VIANA 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041175-4 JOCIELE DA SILVA LOPES 19/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001550-2 CAMILY VITÓRIA SILVA 05/04/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002614-6 YASMIN LACERDA DE OLIVEIRA 04/06/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032559-3 LETICIA MAZER CRUZ 19/01/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000827-6 KARINE PINHEIRO SOARES 16/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001714-7 ANA CECILIA MARTINS SARAIVA 14/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001052-0 KAREN RODRIGUES SANTOS 24/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016582-2 LARISSA NICOLUSSI DOMINGOS 01/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018934-6 MARIA HELOISA MOITINHO SILVA 22/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.024293-4 LUAN HENRIQUE DA SILVA 17/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.007029-9 MATHEUS RODRIGUES MACEDO 11/10/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.030860-1 ISADORA DE SOUSA SILVA 15/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.001125-8 RAYANE DA SILVA SOUSA 02/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.011455-7 MATHEUS VIEIRA BISPO 22/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030849-4 ISABELA DE SOUSA SILVA 15/01/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004598-0 RAFAELA GIOVANNA RIBEIRO SILVA 09/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013484-8 MARIANY MARTINIANO DE SOUZA 31/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006043-3 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018491-5 ANA JULIA NUNES DOS SANTOS 23/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015060-3 HELEN VICTORIA RIBEIRO SILVA 17/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020000-6 EMANUELLY CRISTINA SERRA 07/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000245-1 BRENDA LISS MIALICHI 03/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015284-6 MARIANA DOS SANTOS PUGA 14/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001229-2 ANALY OLIVEIRA RODRIGUES 21/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004648-3 FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 03/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041539-0 ANA ALICE VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 07/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014944-4 MARCIELLY HELOISE DE ALMEIDA LOPES 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035614-0 ISABELA RODRIGUES FERREIRA 03/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011996-7 LAURA MACHADO DE OLIVEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008852-5 NICOLLY SILVA ALMEIDA 22/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001949-3 FELIPE FERREIRA BARRETO 20/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012472-2 SABRINA CAROLINA FABIANO DA SILVA 13/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003967-0 BARBARA JEANY TAVARES VALENTE 17/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038649-0 LARISSA LOURENCO DA COSTA SILVA 20/11/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007901-7 ANA JULIA INOCENCIO FERREIRA 22/11/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004608-8 GABRIELY LORRAINE DE OLIVEIRA 23/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004571-6 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO 18/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003337-9 BEATRIZ DOS SANTOS MENDES 26/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022877-4 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000104-3 SARAH LOUISE BALIERO DA SILVA 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025772-6 YASMIM ENEDINA DA SILVA 10/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003218-8 ANA LUISA GONCALVES ROCHA 28/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008604-7 ANA CAROLINE ALVES DOS SANTOS 29/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000645-3 LARA LEANDRA DE SOUSA 25/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011968-2 THAINA BARBOSA PEREIRA 29/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025338-2 ALEXIA GABRIELLE TEIXEIRA COSTA 13/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021168-2 RUAN CARLOS DOS SANTOS 28/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001527-4 ANA LUISA SILVA DA ROSA 03/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031264-2 ISABELLA ALVES ROMEU 29/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034818-6 EVELLYN PIRES SCLAUNICK 08/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006569-7 RAYSSA FERNANDA CARDOSO 08/07/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028046-1 GEOVANNA BATISTA VIEIRA 06/03/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015320-4 YASMIN COSTA ALMEIDA 12/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002002-2 DEBORA NELSON DE SOUZA 04/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014062-3 EMANUELY CRISTINA GOES CARDOSO 30/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007345-9 ANA LIVIA RUIZ DA SILVA 18/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010319-0 JACQUELINE VICTORIA MOREIRA 31/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:49 Página 22



Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013587-5 QUEILA MACHADO DE SENA 29/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026262-7 MARIA EDUARDA ALVES MACHADO 02/06/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005414-9 AYLLA LORENA COSTA FERREIRA 01/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040303-1 LARISSA DIONIZIO NEGRI 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010406-8 AISLA GABRIELLE PEREIRA DUTRA 16/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011233-9 YASMIN CARDOSO PORTO 17/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021820-7 KAMILA FERREIRA MELO 19/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030573-3 YARA ARAUJO DE SOUZA 11/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027671-2 THAUANE VALERIA MOREIRA BIANCHINI 17/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037471-5 ANA LUISA FRANÇA LOURENÇO 29/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002575-6 ANNA LAURA SCLAUNICK 20/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032776-5 ALAN TORRES DE SOUZA 27/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031034-2 SOPHIA GABRIELLE DOS SANTOS 05/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022487-9 CHRISTOPHER EMANUEL SANTOS MENDES DE SOUZA 27/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013145-3 MANUELA MASTRANGI VIEIRA 21/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001175-0 GABRIEL BEZERRA DE SOUZA 29/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031984-3 RUAMA FERNANDES DIAS DO NASCIMENTO 13/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036402-3 ELIEL ALVES BORGES 17/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000204-9 KAMILY VITORIA VIEIRA RIBEIRO 09/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034564-2 MARIA LAURA LACERDA ARMANDO 21/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033877-2 MARIA ANTONIA DE JESUS 02/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000434-9 THACIELLY BARBARA DE SOUZA 18/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000116-4 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 22/06/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013180-2 CAMILLY DA SILVA VALENTIM 02/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008939-9 LARISSA TORRES JESUS 09/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006840-5 YASMIM CARES ALMEIDA 06/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012547-5 LARA FERNANDA SANTOS MIRANDA 07/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029839-5 JULIA GREGORIO DOS SANTOS 23/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012695-8 CARLOS HENRIQUE JARDIM DOS SANTOS 05/04/2010 8,0 -- 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006446-7 MAYANE LOURENCO SILVA 27/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035581-8 MAIC BRAYAN DA SILVA 09/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002113-1 YASMIN ALMEIDA DE OLIVEIRA 01/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005207-3 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 28/08/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019169-2 JOEL APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 24/04/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027726-2 SOFIA DOS SANTOS CRUZ 05/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037472-2 NICOLE RODRIGUES MENDES 11/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004791-0 MARIA EDUARDA BATISTA LITZ 13/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002662-3 ANA CLARA MIESSA NOGUEIRA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009927-2 HELENA COELHO DA SILVA 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011407-0 ANNA BEATRIZ MARQUES 10/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017086-9 ISABELLA VITÓRIA ALVES FERREIRA 15/10/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019171-0 JENNIFER DOS SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 27/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022434-5 RIQUELME HESLANDER SANDRO JUNIO SOARES VIANA 07/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033378-2 RYAN GUSTAVO PIRES DA SILVA 22/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037156-2 LUIZ HENRIQUE FRANCO 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039147-2 JOSE MANOEL SENA COSTA 13/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.001550-2 CAMILY VITÓRIA SILVA 05/04/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030547-3 EDUARDO PORTO DA SILVA 15/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011811-4 NICOLY BENEVIDES BISPO 23/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.018934-6 MARIA HELOISA MOITINHO SILVA 22/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007029-9 MATHEUS RODRIGUES MACEDO 11/10/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001125-8 RAYANE DA SILVA SOUSA 02/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008592-4 MARIA CLARA SAPIENSA 27/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.011455-7 MATHEUS VIEIRA BISPO 22/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.023764-5 EMILLY DE MELLO PAIVA 19/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011657-2 MATEUS RIBEIRO DA ROCHA 08/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015002-0 MARIA RITA FURLAN NUNES 20/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004598-0 RAFAELA GIOVANNA RIBEIRO SILVA 09/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000495-4 MARIA EDUARDA LOPES BALCO 20/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013484-8 MARIANY MARTINIANO DE SOUZA 31/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006043-3 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018491-5 ANA JULIA NUNES DOS SANTOS 23/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015060-3 HELEN VICTORIA RIBEIRO SILVA 17/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020000-6 EMANUELLY CRISTINA SERRA 07/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000300-5 YASMIN LOPES CORREIA DA SILVA 08/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001501-8 LUIZA MEL CIRQUEIRA ABRAO 11/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000245-1 BRENDA LISS MIALICHI 03/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005518-3 BEATRIZ FERNANDA RUFINO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035477-0 MARIANA VICTORIA DOS SANTOS 24/03/2014 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018367-4 LIDIA MARIA FREITAS SILVERIO 11/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030100-5 TAUANY LIMA MOREIRA 24/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006423-2 GUSTAVO HENRIQUE QUEIROZ SANTOS 13/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011884-0 LARA BELARMINO DA SILVA 23/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003234-1 LUIZ FERNANDO ASSIS DO VALE 18/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004648-3 FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 03/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041539-0 ANA ALICE VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 07/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014944-4 MARCIELLY HELOISE DE ALMEIDA LOPES 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035614-0 ISABELA RODRIGUES FERREIRA 03/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011996-7 LAURA MACHADO DE OLIVEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012459-0 BEATRIZ DA SILVA 05/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008852-5 NICOLLY SILVA ALMEIDA 22/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007764-6 BEATRIZ FREITAS LEITE 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012472-2 SABRINA CAROLINA FABIANO DA SILVA 13/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003967-0 BARBARA JEANY TAVARES VALENTE 17/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000725-6 LAVÍNIA SCHIONATO ANTUNES 20/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025930-7 ANA CLARA DA SILVA GALANI 16/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007901-7 ANA JULIA INOCENCIO FERREIRA 22/11/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014384-7 EVELLYN RODRIGUES DOS REIS 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021189-2 EMILLY PEREIRA BATISTA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004571-6 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO 18/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007418-7 LARA DE OLIVEIRA ROSA 24/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003337-9 BEATRIZ DOS SANTOS MENDES 26/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022877-4 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004865-5 VITORIA PRUDENCIO OLIVEIRA 07/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000104-3 SARAH LOUISE BALIERO DA SILVA 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025772-6 YASMIM ENEDINA DA SILVA 10/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011968-2 THAINA BARBOSA PEREIRA 29/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025338-2 ALEXIA GABRIELLE TEIXEIRA COSTA 13/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031264-2 ISABELLA ALVES ROMEU 29/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034818-6 EVELLYN PIRES SCLAUNICK 08/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011839-5 ISAAC MARUYAMA RAMOS 19/05/2010 4,0 9,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038405-4 DAYRA SOUZA LIMA 30/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001128-0 IVY JULIA GOMES 12/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007708-7 BIANCA FREITAS LEITE 09/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015320-4 YASMIN COSTA ALMEIDA 12/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026122-6 ANA CAROLINA PANTALIAO SILVA 30/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005388-7 MARIA EDUARDA CASSIANO GOMES 23/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002002-2 DEBORA NELSON DE SOUZA 04/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001343-7 MARIA CLARA SPANGER BELAN 14/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014062-3 EMANUELY CRISTINA GOES CARDOSO 30/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007345-9 ANA LIVIA RUIZ DA SILVA 18/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003387-0 MARIA JULIA SOARES 31/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003742-0 MIKA KAORI AQUIAMA DE SOUZA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006667-8 RAFAELLA GIRON DE SOUZA 24/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013587-5 QUEILA MACHADO DE SENA 29/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026597-9 STEFANY APARECIDA NUNES 28/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004638-7 NICOLY GIOVANNA DA CRUZ MARTINS 05/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026262-7 MARIA EDUARDA ALVES MACHADO 02/06/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005414-9 AYLLA LORENA COSTA FERREIRA 01/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040303-1 LARISSA DIONIZIO NEGRI 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010406-8 AISLA GABRIELLE PEREIRA DUTRA 16/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001801-4 PEDRO VILLA FERREIRA 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011233-9 YASMIN CARDOSO PORTO 17/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030573-3 YARA ARAUJO DE SOUZA 11/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027671-2 THAUANE VALERIA MOREIRA BIANCHINI 17/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002575-6 ANNA LAURA SCLAUNICK 20/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010255-1 ISABELA CARLA DOS SANTOS 21/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031034-2 SOPHIA GABRIELLE DOS SANTOS 05/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015247-2 MICAELLY VITORIA COSTA PEREIRA 23/10/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013145-3 MANUELA MASTRANGI VIEIRA 21/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000204-9 KAMILY VITORIA VIEIRA RIBEIRO 09/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004307-4 MARIAH VIEIRA DOS SANTOS 11/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034564-2 MARIA LAURA LACERDA ARMANDO 21/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033877-2 MARIA ANTONIA DE JESUS 02/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012273-9 LIVIA CAROLAYNE DE SOUZA 24/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014646-2 ISADORA ALVES DA SILVA 22/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013828-0 LIVIA SAWAMURA MOTA 23/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002582-0 SAMIRA TELES NAKAMURA 01/10/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000116-4 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 22/06/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013180-2 CAMILLY DA SILVA VALENTIM 02/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027778-9 LARA GABRIELLY DIAS 01/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006840-5 YASMIM CARES ALMEIDA 06/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012547-5 LARA FERNANDA SANTOS MIRANDA 07/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012695-8 CARLOS HENRIQUE JARDIM DOS SANTOS 05/04/2010 8,0 -- 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003816-6 ISABELY LORENA RICCO DILENA 01/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006446-7 MAYANE LOURENCO SILVA 27/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004325-2 LARA SILVA PIRES 20/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035581-8 MAIC BRAYAN DA SILVA 09/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002113-1 YASMIN ALMEIDA DE OLIVEIRA 01/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005207-3 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 28/08/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019169-2 JOEL APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 24/04/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027726-2 SOFIA DOS SANTOS CRUZ 05/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004791-0 MARIA EDUARDA BATISTA LITZ 13/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010103-0 RENAN HENRIQUE DE SOUZA 15/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010976-0 EDIMILIANY VITORIA JARDIM LEAL 29/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011407-0 ANNA BEATRIZ MARQUES 10/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019171-0 JENNIFER DOS SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 27/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023149-6 ISABELA RAFAEL ROSSI 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030951-8 MALIKA NUNES DAS VIRGENS 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037156-2 LUIZ HENRIQUE FRANCO 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041175-4 JOCIELE DA SILVA LOPES 19/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018367-4 LIDIA MARIA FREITAS SILVERIO 11/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.021189-2 EMILLY PEREIRA BATISTA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013145-3 MANUELA MASTRANGI VIEIRA 21/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022877-4 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.041175-4 JOCIELE DA SILVA LOPES 19/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001550-2 CAMILY VITÓRIA SILVA 05/04/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018934-6 MARIA HELOISA MOITINHO SILVA 22/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007029-9 MATHEUS RODRIGUES MACEDO 11/10/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001125-8 RAYANE DA SILVA SOUSA 02/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011455-7 MATHEUS VIEIRA BISPO 22/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004598-0 RAFAELA GIOVANNA RIBEIRO SILVA 09/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.013484-8 MARIANY MARTINIANO DE SOUZA 31/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.006043-3 JULIA BIAS TEIXEIRA 04/01/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.018491-5 ANA JULIA NUNES DOS SANTOS 23/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.015060-3 HELEN VICTORIA RIBEIRO SILVA 17/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.020000-6 EMANUELLY CRISTINA SERRA 07/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000245-1 BRENDA LISS MIALICHI 03/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004648-3 FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 03/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041539-0 ANA ALICE VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 07/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014944-4 MARCIELLY HELOISE DE ALMEIDA LOPES 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035614-0 ISABELA RODRIGUES FERREIRA 03/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011996-7 LAURA MACHADO DE OLIVEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008852-5 NICOLLY SILVA ALMEIDA 22/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012472-2 SABRINA CAROLINA FABIANO DA SILVA 13/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003967-0 BARBARA JEANY TAVARES VALENTE 17/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041240-4 GABRIELLY VITORIA LIMA SILVA 13/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007901-7 ANA JULIA INOCENCIO FERREIRA 22/11/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004571-6 ERIKA KEMILY MOREIRA DE SOUZA PINTO 18/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003337-9 BEATRIZ DOS SANTOS MENDES 26/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022877-4 ADNA VITORIA SOUZA SILVA 19/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000104-3 SARAH LOUISE BALIERO DA SILVA 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025772-6 YASMIM ENEDINA DA SILVA 10/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011968-2 THAINA BARBOSA PEREIRA 29/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025338-2 ALEXIA GABRIELLE TEIXEIRA COSTA 13/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031264-2 ISABELLA ALVES ROMEU 29/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034818-6 EVELLYN PIRES SCLAUNICK 08/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015320-4 YASMIN COSTA ALMEIDA 12/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002002-2 DEBORA NELSON DE SOUZA 04/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014062-3 EMANUELY CRISTINA GOES CARDOSO 30/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007345-9 ANA LIVIA RUIZ DA SILVA 18/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013587-5 QUEILA MACHADO DE SENA 29/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026262-7 MARIA EDUARDA ALVES MACHADO 02/06/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005414-9 AYLLA LORENA COSTA FERREIRA 01/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040303-1 LARISSA DIONIZIO NEGRI 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010406-8 AISLA GABRIELLE PEREIRA DUTRA 16/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011233-9 YASMIN CARDOSO PORTO 17/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030573-3 YARA ARAUJO DE SOUZA 11/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027671-2 THAUANE VALERIA MOREIRA BIANCHINI 17/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002575-6 ANNA LAURA SCLAUNICK 20/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031034-2 SOPHIA GABRIELLE DOS SANTOS 05/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013145-3 MANUELA MASTRANGI VIEIRA 21/05/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000204-9 KAMILY VITORIA VIEIRA RIBEIRO 09/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034564-2 MARIA LAURA LACERDA ARMANDO 21/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033877-2 MARIA ANTONIA DE JESUS 02/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000116-4 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 22/06/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013180-2 CAMILLY DA SILVA VALENTIM 02/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006840-5 YASMIM CARES ALMEIDA 06/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012547-5 LARA FERNANDA SANTOS MIRANDA 07/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012695-8 CARLOS HENRIQUE JARDIM DOS SANTOS 05/04/2010 8,0 -- 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006446-7 MAYANE LOURENCO SILVA 27/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035581-8 MAIC BRAYAN DA SILVA 09/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002113-1 YASMIN ALMEIDA DE OLIVEIRA 01/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005207-3 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 28/08/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019169-2 JOEL APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 24/04/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027726-2 SOFIA DOS SANTOS CRUZ 05/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004791-0 MARIA EDUARDA BATISTA LITZ 13/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011407-0 ANNA BEATRIZ MARQUES 10/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019171-0 JENNIFER DOS SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 27/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037156-2 LUIZ HENRIQUE FRANCO 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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